
Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46 

 

Zápis z jednání Rady obce  
 ze dne  05.02.2025  

Strana 1 (celkem 4) 

                          Z á p i s  č.  3/2025 
ze schůze  rady obce    

konané dne  5.2.2025  v 8:30 hod.  

 v kanceláři starosty v budově Obecního úřadu v Příšovicích 

 

Přítomní členové rady:  Drbohlav, Dlasková Hoření, J. Macášek, Hlava 

Omluveni: J. Košek 

 

Program: 

 Schválení programu 

 Kontrola plnění usnesení 
 Žádost  o pronájem fotbalového hřiště za účelem tréninkové činnosti 

psího výcviku dne 26.04.2025 a 03.05.2025 vždy od  8:00 do 20:00hod.   

 Žádost spol. Kvinting, IČ 416 92 748 o souhlas s umístěním měřícího mikrofonu s 
příslušenstvím na objekt Domu s pečovatelskou službou čp. 66 pro provedení 24 
hodinového měření hluku  

 Žádost SDH o bezplatný pronájem sokolovny za účelem konání kulturní akce  Šibřinky 

dne 08.03.2025 a Dětský karneval 2025 dne 09.03.2025 

 Žádost SDH Příšovice o sponzorský dar na pořádání Dětského karnevalu 2025 dne 
09.03.2025  na nákup odměn pro děti  

 Žádost pořadatele tradičního Mariášového turnaje 2025 o bezplatný pronájem přísálí 
sokolovny za účelem pořádání akce dne 1.3.2025 

 Projednání změny platebních podmínek navržených spol. Dimatex s účinností od 
1.4.2025 na  částku 2.500,- Kč + DPH za jeden kontejner 

 Projednání a schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo týkající se Zpracování Změny č. 
1 územního plánu Příšovice se zhotovitelem spol. SAUL s.r.o. , IČ 432 24 229 na 

vypracování úplného znění ÚP po vydání Změny č.1  
 Projednání aktualizovaného návrhu odpovědi obce na dopis spol. Logicor (President 

Czech) s.r.o., IČ 024 53 126  ze dne 29.11.2024 pod čj. 1698/2024/OU/60.1, který byl 
zaslán radním dne 21.1.2025 a jeho postoupení k schválení na ZO 

 Schválení navýšení stravného pro zaměstnance na hodnotu 123,- Kč s platností od 

1.2.2025 

 Schválení podání žádosti o dotaci z programu 7.2. Záchrana a obnova památek LK pro 
projekt Oprava oken a vitráží na kapli sv. Václava v Příšovicích  

 Návrh MŠ Příšovice, okres Liberec – příspěvkové organizace na vyřazení drobného 
majetku v MŠ Příšovice ve výši 6.580,--Kč dle přílohy 

 Návrh ZŠ Příšovice, okres Liberec – příspěvkové organizace na vyřazení majetku v ZŠ 
Příšovice ve výši 295.820,60 Kč dle přílohy 

 Schválení pořádání tradiční akce Kino na kolečkách dne 20.6.2025 od 21:45 hod.  

 Informace starosty:   

- Obec podala žádost o proplacení 
způsobilých výdajů na akci  Greenway Jizera 



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46 

 

Zápis z jednání Rady obce  
 ze dne  05.02.2025  

Strana 2 (celkem 4) 

z dotačního programu MMR, IROP v celkové 
výši 14.824.662,55 Kč. 

Usnesení UR č. 24/2025 – Rada obce schvaluje program dnešního jednání a je usnášeníschopná.   
Hlasování   

Pro:   4   Proti: 0  Zdržel se : 0        
Usnesení přijato. 

 

Kontrola plnění usnesení   
Usnesení UR č.  25/2025 – Rada obce bere na vědomí kontrolu plnění usnesení.  
Hlasování    

Pro:    4   Proti: 0  Zdržel se:0  

Usnesení přijato. 

 

1) Žádost  pronájem fotbalového hřiště za účelem tréninkové činnosti psího 
výcviku dne 26.04.2025 a 03.05.2025 vždy od  8:00 do 20:00hod.   
Usnesení UR č. 26/2025 – Rada obce schvaluje pronájem fotbalového hřiště za 

účelem tréninkové činnosti psího výcviku dne 26.04.2025 a 03.05.2025 vždy od  8:00 do 

20:00hod. výše pronájmu 300,--Kč., zajištění úklidu pronajatého prostoru.   
Hlasování 
Pro:    4   Proti: 0  Zdržel se:0 

Usnesení přijato. 

2) Žádost spol. Kvinting, IČ 416 92 748 o souhlas s umístěním měřícího mikrofonu s 
příslušenstvím na objekt Domu s pečovatelskou službou čp. 66 pro provedení 24 hodinového 
měření hluku  
Usnesení UR č. 27/2025 – Rada obce   souhlasí s umístěním měřícího mikrofonu s příslušenstvím 
na objekt Domu s pečovatelskou službou čp. 66 pro provedení 24 hodinového měření hluku 
za následujících podmínek - zaslat pověření od zadavatele měření, vyžádat si souhlas nájemníka 
daného bytu s balkónem s instalací měřícího zařízení, sdělit termín,  kdy bude měření prováděno.  
Hlasování 
Pro:    4   Proti: 0  Zdržel se:0 

Usnesení přijato. 

3) Žádost SDH o bezplatný pronájem sokolovny za účelem konání kulturní akce  Šibřinky dne 
08.03.2025 a Dětský karneval 2025 dne 09.03.2025 

 

Usnesení UR č. 28/2025 – Rada schvaluje bezplatný pronájem objektu  sokolovny SDH Příšovice, 
Příšovic 208 za účelem konání kulturní akce Šibřinky dne 08.03.2025  a Dětský karneval 2025 

dne 09.03.2025, platba spotřebovaných energií. 
Hlasování   

Pro:   4  Proti: 0  Zdržel se:0        
Usnesení přijato. 

4) Žádost SDH Příšovice o sponzorský dar na pořádání Dětského karnevalu 2025 dne 09.03.2025  
na nákup odměn pro děti  
Usnesení UR č. 29/2025– Rada  obce schvaluje finanční dar ve výši 8.000,--Kč na pořádání 
Dětského karnevalu 2025 dne 09.03.2025 (nákup odměn pro děti)  bez vyúčtování a pověřuje 
starostu podpisem darovací smlouvy.  
Hlasování   



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46 

 

Zápis z jednání Rady obce  
 ze dne  05.02.2025  

Strana 3 (celkem 4) 

Pro:     4   Proti: 0  Zdržel se:0 

Usnesení přijato. 

5) Žádost pořadatele tradičního Mariášového turnaje 2025 o bezplatný pronájem přísálí sokolovny 
za účelem pořádání akce dne 1.3.2025 

Usnesení UR č. 30/2025 – Rada schvaluje bezplatný pronájem objektu  sokolovny za účelem 
pořádání tradičního Mariášového turnaje 2025 dne 01.03.2025,  platba spotřebovaných energií. 
Hlasování   

Pro:   4  Proti: 0  Zdržel se:0        
Usnesení přijato. 

6) Projednání změny platebních podmínek navržených spol. Dimatex s účinností od 1.4.2025 na  
částku 2.500,- Kč + DPH za jeden kontejner  
Po jednání místostarosty se zástupcem spol. Dimatex je možnost slevy či upuštění od poplatku 

v případě koupě výrobku z jejich výrobního programu (prvky mobiliáře).  
Usnesení UR č. 31/2025 – Rada obce schvaluje dodatek č. 5 k nájemní smlouvě č. 46346 
s nájemcem spol. Dimatex CS spol. s r.o. , IČ 432 24 245 a pověřuje starostu jeho podpisem. 
Hlasování 
Pro:     4   Proti: 0  Zdržel se:0 

Usnesení přijato. 

7) Projednání a schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo týkající se Zpracování Změny č. 1 
územního plánu Příšovice se zhotovitelem spol. SAUL s.r.o. , IČ 432 24 229 na vypracování 
úplného znění ÚP po vydání Změny č.1  

Usnesení UR č.  32/2025 – Rada obce  schvaluje dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo týkající se 
Zpracování Změny č. 1 územního plánu Příšovice se zhotovitelem spol. SAUL s.r.o. , IČ 432 
24 229 na vypracování úplného znění ÚP po vydání Změny č.1 ve výši 45.000,--Kč bez DPH a 
pověřuje starostu podpisem dodatku. 
Hlasování    

Pro:    4   Proti: 0  Zdržel se:0  

Usnesení přijato. 

8) Projednání aktualizovaného návrhu odpovědi obce na dopis spol. Logicor (President Czech) 

s.r.o., IČ 024 53 126  ze dne 29.11.2024 pod čj. 1698/2024/OU/60.1, který byl zaslán radním dne 
21.1.2025 a jeho postoupení k schválení na ZO 

Usnesení UR č. 33/2025 – Rada obce schvaluje aktualizovaný návrh odpovědi obce na dopis spol. 
Logicor (President Czech) s.r.o., IČ 024 53 126  ze dne 29.11.2024 pod čj. 1698/2024/OU/60.1, 
který byl zaslán radním dne 21.1.2025 a postupuje jej ZO ke schválení. 
Hlasování   

Pro:   4  Proti: 0  Zdržel se:0        
Usnesení přijato. 

9) Schválení navýšení stravného pro zaměstnance na hodnotu 123,- Kč s platností od 1.2.2025 

Usnesení UR č. 34/2025 - Rada  obce schvaluje navýšení stravného pro zaměstnance na hodnotu 
123,- Kč s platností od 1.2.2025. 

Hlasování   

Pro:   4  Proti: 0  Zdržel se:0        
Usnesení přijato. 



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46 

 

Zápis z jednání Rady obce  
 ze dne  05.02.2025  

Strana 4 (celkem 4) 

10) Schválení podání žádosti o dotaci z programu 7.2. Záchrana a obnova památek LK pro projekt 
Oprava oken a vitráží na kapli sv. Václava v Příšovicích  
Usnesení UR č. 35/2025 - Rada  obce schvaluje podání žádosti o dotaci z programu 7.2. Záchrana 
a obnova památek LK pro projekt Oprava oken a vitráží na kapli sv. Václava v Příšovicích a 

pověřuje starostu podpisem příslušných smluv o dílo. 
Hlasování   

Pro:   4  Proti: 0  Zdržel se:0        
Usnesení přijato. 
 

12) Návrh MŠ Příšovice, okres Liberec – příspěvkové organizace na vyřazení drobného majetku 
v MŠ Příšovice ve výši 6.580,--Kč dle přílohy 

Usnesení UR č. 36/2025– Rada v postavení zřizovatele MŠ Příšovice, okres Liberec, PO schvaluje 

návrh MŠ Příšovice, okres Liberec – příspěvkové organizace na vyřazení drobného majetku v MŠ 
Příšovice  ve výši 6.580,--Kč  dle přílohy. 
Hlasování   

Pro:     4  Proti: 0  Zdržel se:  0  
Usnesení přijato. 
 

13) Návrh ZŠ Příšovice, okres Liberec – příspěvkové organizace na vyřazení majetku v ZŠ 
Příšovice ve výši 295.820,60 Kč dle přílohy 

Usnesení UR č. 37/2025– Rada v postavení zřizovatele ZŠ Příšovice, okres Liberec, PO schvaluje 

návrh ZŠ Příšovice, okres Liberec – příspěvkové organizace na vyřazení majetku v MŠ Příšovice  

ve výši 295.820,60 Kč  dle přílohy. 
Hlasování   

Pro:     4  Proti: 0  Zdržel se:  0  
Usnesení přijato. 
 

14) Schválení pořádání tradiční akce Kino na kolečkách dne 20.6.2025 od 21:45 hod.  
Usnesení UR č. 38/2025– Rada obce schvaluje pořádání tradiční akce Kino na kolečkách dne 
20.6.2025 od 21:45 hod. 

Hlasování   

Pro:     4  Proti: 0  Zdržel se:  0  
Usnesení přijato. 
 

15) Informace starosty:   

- Obec podala žádost o proplacení způsobilých 
výdajů na akci  Greenway Jizera z dotačního 
programu MMR, IROP v celkové výši 
14.824.662,55 Kč. 

Závěr 

Předpokládaná příští schůze rady bude ve středu 19.02.2025  v 16:00 hod. v kanceláři starosty. 

Jednání zastupitelstva obce se bude konat ve středu  12.02.2025 od 17:00hod. v přísálí sokolovny. 
 

Ing. František Drbohlav       Pavlína Dlasková Hoření    
Podpis starosty:        Podpis  radní: 
Datum vyhotovení zápisu: 10.02.2025 


